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Ö-viksträffen 2017
Resultat i A-vapen Klass 1

1 Thomas Böhlin Nätra SG 40 42 38 39 35 34 42 270

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Johnny Svedberg Nätra SG 38 39 41 47 38 43 41 287
2 Tom Eriksson Kramfors PSK 38 43 39 42 36 43 40 281

2017-08-19

2 Tom Eriksson Kramfors PSK 38 43 39 42 36 43 40 281
3 Jonny Skogh Örnsköldsviks PK 34 33 38 39 35 43 36 258
4 Peter Engström Örnsköldsviks PK 30 24 29 29 35 25 15 187

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Urban Nordström Nätra SG 48 48 48 48 45 44 47 328 Silver
2 Örjan Jansson Härnösands PSK 48 47 47 46 49 46 45 328 Silver
3 Allan Pettersson Sundsvalls PK 44 46 47 48 45 44 46 320 Brons3 Allan Pettersson Sundsvalls PK 44 46 47 48 45 44 46 320 Brons
4 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 43 43 46 45 44 45 45 311
5 Arne Selander Örnsköldsviks PK 43 44 42 43 35 45 45 297

Resultat i B-vapen Klass 2
1 Per-Olof Östman Nätra SG 35 44 41 45 31 44 32 272

Resultat i B-vapen Klass 3
1 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 44 49 47 45 44 41 49 319 Brons
2 Ronny Jonsson Nätra SG 46 41 44 45 43 39 41 299

Resultat i C-vapen Klass 1
1 Thomas Böhlin Nätra SG 43 48 44 41 42 45 46 309
2 Magnus Hansson Kramfors PSK 40 36 45 35 43 46 46 291
3 Karin Fransson Kramfors PSK 41 40 33 35 35 35 36 255
4 Erika Eriksson Kramfors PSK 33 34 29 35 20 27 21 199

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Tom Eriksson Kramfors PSK 40 44 48 47 44 44 46 313
2 Peter Engström Örnsköldsviks PK 45 48 40 46 44 44 43 310
3 Johnny Svedberg Nätra SG 45 46 43 42 45 40 46 3073 Johnny Svedberg Nätra SG 45 46 43 42 45 40 46 307
4 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 42 45 46 45 37 44 46 305
5 Per-Olof Östman Nätra SG 44 42 42 47 45 39 43 302
6 Christer Gustavsson Kramfors PSK 40 44 41 44 42 44 44 299
7 Jonny Skogh Örnsköldsviks PK 38 44 40 42 42 41 46 293
8 Thomas Nordin Örnsköldsviks PK 38 38 40 39 43 41 40 279

Resultat i C vapen Klass 3Resultat i C-vapen Klass 3
1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 46 47 49 50 48 48 47 335 Silver
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 48 44 47 46 49 49 48 331 Silver
3 Urban Nordström Nätra SG 46 48 50 47 48 42 47 328 Brons
4 Örjan Jansson Härnösands PSK 46 48 48 44 48 48 46 328 Brons
5 Niklas Johansson Kramfors PSK 47 47 47 48 47 43 48 327 Brons
6 Allan Pettersson Sundsvalls PK 44 46 48 46 45 48 48 325 Brons

Ö7 Arne Selander Örnsköldsviks PK 42 45 45 48 44 46 44 314 Brons
8 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 44 44 47 45 41 46 40 307
9 Ronny Jonsson Nätra SG 47 40 44 44 46 43 42 306



Örnsköldsviks PK 1 980

Ö-viksträffen 2017 Lag
2017-08-19

Örnsköldsviks PK 1 980
Lennart Selander 335
Patrik Hörnell 331
Arne Selander 314

Kramfors PSK 1 939
Niklas Johansson 327
Tom Eriksson 313
Christer Gustavsson 299

Nätra SG 922
Thomas Böhlin 309
Johnny Svedberg 307
Ronny Jonsson 306

Örnsköldsviks PK 2 882
Peter Engström 310
Jonny Skogh 293
Thomas Nordin 279

Kramfors PSK 2 745
Magnus Hansson 291
Karin Fransson 255
Erika Eriksson 199



Ö-viksträffen 2017 Cup

1 Lennart Selander 48
Lennart Selander 47

16 Christer Gustavsson 41
Lennart Selander 9 X 9 X X 48

2017-08-19

Lennart Selander 9 X 9 X X 48
8 Tom Eriksson 43

Peter Engström 45
9 Peter Engström 45

Lennart Selander X 9 9 9 9 46
4 Örjan Jansson 48

Örjan Jansson 49j
13 Ronny Jonsson 43

Örjan Jansson X 9 8 9 9 45
5 Niklas Johansson 48

Niklas Johansson 46 1 Urban Nordström
12 Bert-Åke Sjödin 39 Örjan Jansson 9 8 7 9 7 40

2 Lennart Selander
11 Johnny Svedberg 46 Thomas Böhlin X X X 7 9 46

Johnny Svedberg 45 3 Thomas Böhlin
6 Allan Pettersson 44

Urban Nordström X X X 7 X 47 9
14 Patrik Hägglund 40

Urban Nordström 48
3 Urban Nordström 44

Urban Nordström 9 9 X X X 48
10 Thomas Böhlin 48

Thomas Böhlin 49
7 Arne Selander 47

Thomas Böhlin X 9 9 X 9 47 7
2 P t ik Hö ll 492 Patrik Hörnell 49

Patrik Hörnell 42
15 Per-Olof Östman 36
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